
R O M Â N I A 
 

                                                

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA  
ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-462117 , 

 E-mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro 
 

 H O T Ă R Â R E nr. 84/29.06.2010 
PENTRU MODIFICAREA CIRCULATIEI RUTIERE SI AMPLASAREA DE SEMNE DE 

CIRCULATIE IN ZONA CENTRULUI CIVIC AL ORASULUI SANTANA  

 
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA, 
Având în vedere : 

- Referat de specialitate ,Tica Marin – inspector Registru Agricol 
- Referat de specialitate , Ionas Dumitru – sef serviciu financiar contabil; 
- Prevederile Legii nr. 52/2003 a transparentei decizionale; 
- Prevederile art. 36, alin. 2, lit. c.)  din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicata cu modificarile si completarile ulterioare 
În temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală , republicata cu 
modificarile si completarile ulterioare  

H O T Ă R Ă Ş T E  

 Art. 1 - Se aproba modificarea/devierea circulatiei rutiere pentru atelajele hipo si amplasarea de semne 
de circulatie in zona Centrului civic al orasului Santana , dupa cum urmeaza: 

• Strada Rodnei (dinspre Caporal Alexa) pe strada Zefirului si strada Caprioarei; 
• Strada Mihai Viteazu (dinspre Curtici) pe strada Nicolae Balcescu; 
• Strada Muncii (dinspre Olari) pe strada Micsunelelor 

Art. 2  - Se aproba ca plata semnelor de circulatie aferente devierii circulatiei sa fie suportata din 
bugetul local al orasului Santana . 
 Art 3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează domnul Enache  Viorel, primarul orasului 
Santana. 
 Art. 4 Prezenta se comunică cu: 
- Institutia Prefectului – Judetul Arad, Directia Controlului Legalitatii Actelor , Juridic, Relatii Publice si 

Secretariat – Compartimentul Legalitatii Actelor si Contencios  
- Compartimentul contabilitate, 
- Persoane fizice si juridice prin afisaj , 
- Primarul orasului  Santana. 
- Politia orasului Santana  
- Politia rutiera a judetul Arad 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                    Contrasemnează: 
           HOZA GHEORGHE                                                                  SECRETARUL ORASULUI SANTANA 

                                                                                                                               jurist SAS VIORICA  
Redactat/Dactilografiat: Popovici Monica 

monica.popovici.santana@gmail.com  


